
UCHWAŁA NR XLIX/750/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 90 % od opłat rocznych z tytułu 
trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomościach lokalowych – lokalach nr: 11, 16 i 17,  

znajdujących się w budynku położonym w Zabrzu przy ul. dr. Henryka Jordana 2, na rzecz Centrum 
Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90 % od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 
ustanowionego na nieruchomościach lokalowych – lokalach nr: 11, 16 i 17,  znajdujących się w budynku 
położonym w Zabrzu przy ul. dr. Henryka Jordana 2, na rzecz Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Zabrzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48672E2D-6D1A-4C18-AE41-C7BF3E35C215. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


